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KristaCup 2022 - seurapisteet - Lopputulokset (7/7)

seurapisteet

SEURA

Hameenlinnan Hiihtoseura
Lempadlan Kisa
Yl6jarven Ryhti
Oriveden Ponnistus
Kangasalan Kisa
Tampereen Pyrinto

Ski Jyvaskyla
Kankaantaan Kisa
Viialan Viri

Vammalan Seudun Voima
Eurajoen Veikot

Pargas IF

Kankaanpaan Urheilijat
Rasti-Lukko
Tampereen Hiihtoseura
Raision Kuula
Punkalaitumen Kunto
Ylajarven Ryhti
Noormarkun Nopsa
Pirkkalan Hiihtajat
Seindjoen Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Teiskon Urheilijat
Tammelan Ryske
Lahden Hiihtoseura
Parkanon Urheilijat
IImajoen Kisailijat
Ikaalisten Urheilijat
Asikkalan Raikas
SkiTeam 105
Valkeakosken Haka
Ulvilan Ura

Forssan Salama

Espoon Hiihtoseura
Pieksamden Veikot
Oravais IF

Asnekosken Huima

IF Minken

Limingan Niittomiehet
Kauhajoen Karhu
Honkajoen Seudun Urheilijat
Lauttakylan Luja

Borga Akilles
Nakkilan Vire
IK Falken

Vihdin Viesti

1387
1271
1065
930
725
598
536
427
329
310
286
208
201
200
200
166
158
145
138
135
132
130
100

urheilijat

PisteetPerUrheilija
29 90,8
17 120,8
17 120,3
13 106,7
24 53,0
15 71,0
62,0
120,8
85,4
107,2
85,4
36,6
38,8
47,7
41,6
67,0
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50,0
55,3
79,0

34,5

45
33,0
65,0
50,0
45,0

40
37,5
34,0
32,5
65,0

50,0
50,0
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15 eri hiihtdjéé 6:std suurimmasta seurasta!
46 seuraa edustettuna!
12 seurasta osallistui yli 6 eri hiihtdjéd!



